Hunc

QKYe6048

16

Hunc Actum vt Summe-Rev. Ephorus; Consultissimi Patrōni, coeteri-
que Senatores, viriusque Ecclesiae Ministri admodum Reuerendi, Conjun-
ctissimi Collegæ, & quot quod bonis litteris, linguis, & huic Schole Patriæ
bene cupiunt alii, remotis iis, quæ ex offici ratione obrepere solent labori-
bus & negotiis, Honoratissima præsentia sua crafina luce cohonestare dignen-
tur, est quod ab omnibus majorem in modum enixissimeque oro, rogo atque
contendo. Tibi vero Excellentissime Ferbere! Patrone & Compater longe
honoratissime! abitum filii Tui in Academiam ex animo gratulor, vtque pro-
videntissimum coeli Numen ejus, qui proxime discedet, & nostri, qui adhuc in
finu Tuо, vel si maius, nostro, & complexu est, filioli studiis benedicere
pergit, est, quod ego, & omnes boni votis
omnibus exoptamus.

foliib - ch.V. aizor ealculata. doltib. aizorib. minores rivotib.

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

eo sibillio ye
abhorbita non emittit
abhorbita non emittit

AN. 231. De Numophylac. Biblioth. Juventus

Ye
6048

LYCEI ZVICKAVIENSIS
INSPECTORES LONGE GRAVISSIMOS

E T,

QVI BONIS LITTERIS FAVENT,

O M N E S

A D

ACTVM VALEDICTORIVM,

CRASTINA, DEO VOLENTE,

LVCE, HORA VIII-IX.

IN PRIMO AVDITORIO INSTITVENDVM

EA, QVA PAR EST, HVMANITATE,

ET REVERENTIA,

I N V I T A T

M. CHRISTIANVS CLODIVS, LYC. RECT.

ET BIBLIOTHECARIUS

SOCIET. TEVTON. UT ET LIBERALIVM ARTIVM LIPS.

ET IEN. LATINAЕ

MEMBRVM HONORARIVM.

A. A. DIONYS. CIO ID CC LV. III. NON. MAY.